

連結精算表

自治体名: 蓮田市

年度: 平成30年度

単位: 円

	一般会計	馬込下蓮田土地区画整理 事業特別会計	蓮田西口市新地土地区画 整理事業(一般会計等へ マイナス)	蓮田西口市新地再開発 事業特別会計(公共分)	介護サービス(一般会計 処理分)マイナスで対応	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	国民健康保険特別会計	後期高齢者医療特別会計	介護保険特別会計
【業務活動収支】											
業務支出	15,012,773,235	-	-	25,764,900	-	15,038,538,135	-	15,038,538,135	6,519,916,605	883,482,310	4,687,192,399
業務費用支出	7,023,383,901	-	-	25,196,308	-	7,048,580,209	-	7,048,580,209	264,539,261	26,478,680	308,166,250
人件費支出	3,729,797,454	-	-	8,079,667	-	3,737,877,121	-	3,737,877,121	49,414,919	19,229,962	128,639,770
物件費等支出	3,034,026,998	-	-	14,808,257	-	3,048,835,255	-	3,048,835,255	106,227,553	-	84,083,260
支払利息支出	82,794,337	-	-	-	-	85,102,721	-	85,102,721	-	-	-
その他の支出	176,765,112	-	-	-	-	176,765,112	-	176,765,112	-	-	-
移転費用支出	7,989,389,334	-	-	568,592	-	7,989,957,926	-	7,989,957,926	108,896,789	1,042,730	95,443,220
補助金等支出	2,080,191,503	-	-	568,592	-	2,080,760,095	-	2,080,760,095	6,245,532,907	854,917,160	4,347,013,078
社会保険給付支出	3,530,525,480	-	-	-	-	3,530,525,480	-	3,530,525,480	-	-	240,000
他会計への繰出支出	2,367,484,786	-	-	-	-	2,367,484,786	-	2,367,484,786	8,844,437	2,086,470	31,773,071
その他の支出	11,187,565	-	-	-	-	11,187,565	-	11,187,565	-	-	-
業務収入	16,048,768,926	-	-	40,042,820	-543,640	16,088,268,106	-	16,088,268,106	6,509,803,864	884,977,957	4,572,292,640
税収等収入	12,155,093,654	-	-	39,322,820	-	12,194,416,474	-	12,194,416,474	1,771,164,767	882,380,215	3,011,589,774
国庫等補助金収入	3,411,735,231	-	-	-	-	3,411,735,231	-	3,411,735,231	4,710,828,632	1,382,000	1,587,028,297
債権及び手数料収入	125,959,684	-	-	-	-	125,959,684	-	125,959,684	-	-	-
その他の収入	355,981,477	-	-	720,000	-543,640	356,157,837	-	356,157,837	27,810,465	1,215,742	3,674,569
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
業務活動収支	1,035,995,691	-	-	14,277,920	-543,640	1,049,729,971	-	1,049,729,971	-10,112,741	1,495,647	-114,899,759
【投資活動収支】											
投資活動支出	1,807,143,293	-	-	-	-	1,807,143,293	-	1,807,143,293	434,735,000	-	134,607,967
公共施設等整備費支出	1,133,730,293	-	-	-	-	1,133,730,293	-	1,133,730,293	-	-	-
基金積立金支出	660,229,000	-	-	-	-	660,229,000	-	660,229,000	434,735,000	-	134,607,967
投資及び貸付金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	13,184,000	-	-	-	-	13,184,000	-	13,184,000	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	1,065,204,690	-	-	-	-	1,065,204,690	-	1,065,204,690	84,962,000	-	140,446,000
国庫等補助金収入	248,421,459	-	-	-	-	248,421,459	-	248,421,459	-	-	-
基金取崩収入	788,000,000	-	-	-	-	788,000,000	-	788,000,000	84,962,000	-	140,446,000
貸付金元回収収入	12,475,000	-	-	-	-	12,475,000	-	12,475,000	-	-	-
資産売却収入	16,308,231	-	-	-	-	16,308,231	-	16,308,231	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収支	-741,938,603	-	-	-	-	-741,938,603	-	-741,938,603	-349,773,000	-	5,838,033
【財務活動収支】											
財務活動支出	1,592,908,761	-	-	14,272,900	-	1,607,181,661	-	1,607,181,661	-	-	-
地方債等償還支出	1,457,232,531	-	-	14,272,900	-	1,471,505,431	-	1,471,505,431	-	-	-
その他の支出	135,676,230	-	-	-	-	135,676,230	-	135,676,230	-	-	-
財務活動収入	997,782,000	-	-	-	-	997,782,000	-	997,782,000	-	-	-
地方債等発行収入	997,782,000	-	-	-	-	997,782,000	-	997,782,000	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収支	-595,126,761	-	-	-14,272,900	-	-609,399,661	-	-609,399,661	-	-	-
本年度資金収支	-301,069,673	-	-	5,020	-543,640	-301,608,293	-	-301,608,293	-359,885,741	1,495,647	-109,061,726
前年度末資金残高	1,183,682,758	-	-	-385	-19,161,916	1,164,520,457	-	1,164,520,457	556,809,231	3,516,308	236,963,200
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	882,613,085	-	-	4,635	-19,705,556	862,912,164	-	862,912,164	196,923,490	5,011,955	127,501,474
前年度末歳計外現金残高	386,391,628	-	-	-	-	386,391,628	-	386,391,628	-	-	-
本年度歳計外現金増減額	15,631,145	-	-	-	-	15,631,145	-	15,631,145	-	-	-
本年度末歳計外現金残高	402,022,773	-	-	-	-	402,022,773	-	402,022,773	-	-	-
本年度末現金預金残高	1,284,636,858	-	-	4,635	-19,705,556	1,264,934,937	-	1,264,934,937	196,923,490	5,011,955	127,501,474

連結精算表

	黒浜土地区画整理事業特別会計	蓮田駅西口第一種市街地再開発事業特別会計(公営分)	介護サービス(一般会計処理分)プラスで対応(全体会計)	水道事業会計	下水道事業特別会計	農業集落排水事業特別会計	全体会計(単純合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	蓮田白岡衛生組合
【業務活動収支】											
業務支出	17,162,851	248,291,156	-	724,856,582	-	-	28,119,440,038	-	-1,798,781,764	26,320,658,274	740,370,649
業務費用支出	5,791,155	31,347,743	-	724,521,112	-	-	8,409,424,410	-	-	8,409,424,410	726,450,772
人件費支出	5,395,233	32,343,770	-	64,225,297	-	-	4,037,126,072	-	-	4,037,126,072	148,711,224
物件費等支出	395,922	-996,027	-	641,462,269	-	-	3,886,214,220	-	-	3,886,214,220	575,183,793
支払利息支出	-	-	-	20,784,070	-	-	105,896,791	-	-	105,896,791	2,555,755
その他の支出	-	-	-	-1,960,524	-	-	380,187,327	-	-	380,187,327	-
移転費用支出	11,371,696	216,943,413	-	335,470	-	-	19,710,015,628	-	-1,798,781,764	17,911,233,864	13,919,877
補助金等支出	360,696	216,943,413	-	232,190	-	-	13,745,759,539	-	-	13,745,759,539	13,672,241
社会保険給付支出	-	-	-	-	-	-	3,530,765,480	-	-	3,530,765,480	-
他会社への繰出支出	11,011,000	-	-	-	-	-	2,422,199,764	-	-1,798,781,764	623,418,000	-
その他の支出	-	-	-	103,280	-	-	11,290,845	-	-	11,290,845	247,636
業務収入	10,236,765	503,149,261	543,640	1,179,865,640	-	-	29,749,137,873	-543,640	-3,154,644,231	26,593,950,002	834,387,985
税収等収入	-	434,147,559	-	-	-	-	18,293,698,789	-	-3,154,644,231	15,139,054,558	597,983,807
国県等補助金収入	-	69,000,000	-	-	-	-	9,749,974,160	-	-	9,749,974,160	-
使用料及び手数料収入	-	-	-	1,116,584,183	-	-	1,242,542,747	-	-	1,242,542,747	192,930,980
その他の収入	10,236,765	1,702	543,640	63,281,457	-	-	462,922,177	-543,640	-	462,378,537	43,473,198
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
業務活動収支	-6,926,086	254,858,105	543,640	455,009,058	-	-	1,629,697,835	-543,640	-1,355,862,467	273,291,728	94,017,336
【投資活動収支】											
投資活動支出	-	14,393,320	-	332,109,907	-	-	2,727,989,487	-	-	2,727,989,487	19,114,974
公共施設等整備費支出	-	14,393,320	-	332,109,907	-	-	1,460,233,520	-	-	1,460,233,520	16,433,427
基金積立金支出	-	-	-	-	-	-	1,229,571,967	-	-	1,229,571,967	2,681,547
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	-	-	-	-	-	13,184,000	-	-	13,184,000	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	-	-	-	143,021,156	-	-	1,433,633,846	-	-	1,433,633,846	-
国県等補助金収入	-	-	-	143,021,156	-	-	391,442,615	-	-	391,442,615	-
基金取崩収入	-	-	-	-	-	-	1,013,408,000	-	-	1,013,408,000	-
貸付金元金回収収入	-	-	-	-	-	-	12,475,000	-	-	12,475,000	-
資産売却収入	-	-	-	-	-	-	16,308,231	-	-	16,308,231	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収支	-	-14,393,320	-	-189,088,751	-	-	-1,289,355,641	-	-	-1,289,355,641	-19,114,974
【財務活動収支】											
財務活動支出	-	-	-	119,948,613	-	-	1,727,130,274	-	-	1,727,130,274	78,268,372
地方債等償還支出	-	-	-	119,948,613	-	-	1,591,454,044	-	-	1,591,454,044	73,273,585
その他の支出	-	-	-	-	-	-	135,676,230	-	-	135,676,230	4,994,787
財務活動収入	-	-	-	79,000,000	-	-	1,076,782,000	-	-	1,076,782,000	-
地方債等発行収入	-	-	-	79,000,000	-	-	1,076,782,000	-	-	1,076,782,000	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収支	-	-	-	-40,948,613	-	-	-650,348,274	-	-	-650,348,274	-78,268,372
本年度資金収支額	-6,926,086	240,464,785	543,640	224,971,694	-	-	-310,006,080	-543,640	-1,355,862,467	-1,666,412,187	-3,366,010
前年度末資金残高	14,851,704	21,163,107	19,161,916	1,596,565,377	-	-	3,613,151,300	543,640	1,355,862,467	4,969,557,407	16,345,568
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-42,366
本年度末資金残高	7,925,618	261,627,892	19,705,556	1,821,537,071	-	-	3,303,145,220	-	-	3,303,145,220	12,937,172
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-	386,391,628	-	-	386,391,628	35,835,038
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-	-	-	15,631,145	-	-	15,631,145	-2,056,971
本年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-	402,022,773	-	-	402,022,773	33,778,067
本年度末現金預金残高	7,925,618	261,627,892	19,705,556	1,821,537,071	-	-	3,705,167,993	-	-	3,705,167,993	46,715,239

連結精算表

	埼玉畜産組合	埼玉県後期高齢者医療広域連合	埼玉県市町村総合事務組合	彩の国さいたまづくり広域連合	蓮田市土地開発公社	蓮田市社会福祉協議会	連結会計(単純合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
【業務活動収支】										
業務支出	35,949,492	7,880,646,499	505,324	3,066,000	83,613,417	166,721,800	35,231,531,455	-	-	35,231,531,455
業務費用支出	35,102,126	60,976,051	404,745	2,654,000	83,613,417	162,708,400	9,481,333,921	-	-	9,481,333,921
人件費支出	11,606,045	171,096	327,105	1,354,000	-	49,600	4,335,442,980	-	-	4,335,442,980
物件費等支出	23,173,731	60,804,955	77,413	1,300,000	82,899,364	11,616,690	4,641,270,166	-	-	4,641,270,166
支払利息支出	266,844	-	227	-	248,016	-	108,967,633	-	-	108,967,633
その他の支出	55,506	-	-	-	416,437	-	395,653,142	-	-	395,653,142
移転費用支出	847,366	7,819,670,448	100,579	412,000	-	14,993,872	25,750,197,534	-	-	25,750,197,534
補助金等支出	722,246	118,318,435	21,364	407,000	-	4,013,400	13,882,914,245	-	-	13,882,914,245
社会保険給付支出	125,120	7,701,352,013	-	4,000	-	-	11,232,246,613	-	-	11,232,246,613
他会社への繰出支出	-	-	-	-	-	-	623,418,000	-	-	623,418,000
その他の支出	-	-	79,195	1,000	-	-	11,618,676	-	-	11,618,676
業務収入	69,604,424	7,942,325,489	519,027	2,662,000	82,899,564	176,397,289	35,702,745,780	-	-	35,702,745,780
税収等収入	49,102,406	5,365,197,533	512,896	-	-	-	21,151,851,200	-	-	21,151,851,200
国県等補助金収入	-	2,567,157,019	-	-	-	-	12,317,131,179	-	-	12,317,131,179
役員及び手数料収入	20,226,879	-	-	-	-	-	1,455,700,606	-	-	1,455,700,606
その他の収入	276,139	9,970,937	6,131	2,662,000	82,899,564	176,397,289	778,062,795	-	-	778,062,795
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
業務活動収支	33,654,932	61,678,990	13,703	-404,000	-713,853	9,675,489	471,214,325	-	-	471,214,325
【投資活動収支】										
投資活動支出	9,167,542	77,479,724	83,961	199,000	-	4,091,835	2,833,126,523	-	-	2,833,126,523
公共施設等整備費支出	-	-	-	20,000	-	-	1,496,666,947	-	-	1,496,666,947
基金積立金支出	9,167,542	77,479,724	81,852	179,000	-	4,091,834	1,323,253,466	-	-	1,323,253,466
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	-	-	-	-	-	13,184,000	-	-	13,184,000
その他の支出	-	-	2,109	-	-	1	2,110	-	-	2,110
投資活動収入	3,886,323	46,901,044	-	534,000	248,016	650,000	1,485,953,229	-	-	1,485,953,229
国県等補助金収入	-	-	-	-	248,016	-	391,690,631	-	-	391,690,631
基金取崩収入	3,886,323	46,901,044	-	534,000	-	-	1,064,829,367	-	-	1,064,829,367
貸付金元金回収収入	-	-	-	-	-	650,000	13,126,000	-	-	13,126,000
資産売却収入	-	-	-	-	-	-	16,308,231	-	-	16,308,231
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収支	-5,181,219	-30,578,680	-83,961	335,000	248,016	-3,441,835	-1,347,173,294	-	-	-1,347,173,294
【財務活動収支】										
財務活動支出	29,175,076	-	-	-	-	-	1,834,573,722	-	-	1,834,573,722
地方債等償還支出	28,669,496	-	-	-	-	-	1,693,397,125	-	-	1,693,397,125
その他の支出	505,580	-	-	-	-	-	141,176,597	-	-	141,176,597
財務活動収入	-	-	-	-	-	-	1,076,782,000	-	-	1,076,782,000
地方債等発行収入	-	-	-	-	-	-	1,076,782,000	-	-	1,076,782,000
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収支	-29,175,076	-	-	-	-	-	-757,791,722	-	-	-757,791,722
本年度資金収支額	-701,363	31,100,310	-70,258	-69,000	-465,837	6,233,654	-1,633,750,691	-	-	-1,633,750,691
前年度末資金残高	4,934,395	180,229,077	104,654	178,000	3,338,110	16,316,589	5,191,003,800	-	-	5,191,003,800
比例連結割合変更に伴う差額	-9,447	37,495	78,535	-	-	-	64,197	-	-	64,197
本年度末資金残高	4,223,585	211,366,882	112,931	109,000	2,872,273	22,550,243	3,557,317,306	-	-	3,557,317,306
前年度末歳計外現金残高	66,172	-	31,851	9,000	-	-	422,333,689	-	-	422,333,689
本年度歳計外現金増減額	-14,426	-	-26,321	-2,000	-	-	13,531,427	-	-	13,531,427
本年度末歳計外現金残高	51,746	-	5,530	7,000	-	-	435,865,116	-	-	435,865,116
本年度末現金預金残高	4,275,331	211,366,882	118,461	116,000	2,872,273	22,550,243	3,993,182,422	-	-	3,993,182,422